
 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จ ากัด 

ฉบับที่  18 / 2564 
เรื่อง ประกาศรายชื่อผูแ้จ้งความจ านงคซ์ื้อครุภัณฑ์ 

 
 

อ้างถึง ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ฉบับที่ 16/2564 เรื่อง      
การขายทอดตลาดครุภัณฑ์ ซึ่งขณะนี้ครบกำหนดการประกาศขายทอดตลาดครุภัณฑ์แล้ว เมื่อวันที่ 2 กรกฏาคม 
2564 ที่ผ่านมา  

การนี้ สหกรณ์ฯ ขอประกาศรายชื่อผู้แจ้งความจำนงค์การซื้อครุภัณฑ์ของสหกรณ์ออมทรัพย์    
กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ซ่ึงแบ่งได้ตามหมวดหมู่ ดังนี้ 

ลำดับ เลขที่ทรัพย์สิน รายการ 
จำน
วน 

หน่วย
นับ 

ราคาขาย 
ที่กำหนด
ต่อหน่วย 

ราคาขาย 
ที่กำหนด 

ผู้แจ้งความจำนงค์ซื้อ
ครุภัณฑ์ 

1 
TCBS010022 
TCBS010001 

โต๊ะทำงานDK120/เมเปิ้ล ABLE 
เก้าอ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 
1 

ตัว 
ตัว 

900.00 
600.00 1,500.00 

1. 001866 
รักชนก ไวอาวุธ 
 

2 

 
TCBS010023 
TCBS010002 

โต๊ะทำงานDK120/เมเปิ้ล ABLE 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 
1 

ตัว 
ตัว 

900.00 
600.00 1,500.00 

1. 001069 
สินทิพย์ มัธยัสถ์สิน 

3 
TCBS010024 
TCBS010003 

โต๊ะทำงานDK120/เมเปิ้ล ABLE 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 
1 

ตัว 
ตัว 

900.00 
600.00 1,500.00 

1. 002174 
อินทิรา ดรุณี 

4 
TCBS010025 
TCBS010004 

โต๊ะทำงานDK120/เมเปิ้ล ABLE 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 
1 

ตัว 
ตัว 

900.00 
600.00 1,500.00 

1. 001947 
นุชอนงค์ สิงหนาท 

5 TCBS010005 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 
1. 002179 
สุชาดา ชนะโพธิ์ 

6 TCBS010006 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 
1. 000323 
ชินาธิป พวงคำ 



7 TCBS010007 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 
1. 001866 
รักชนก ไวอาวุธ 

8 TCBS010008 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 
1. 001239 
ภูเบศร์ อภัยวงศ์ 
 

9 TCBS010009 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 
1. 000690 
จุฑามาศ ทวนคง 

10 TCBS010010 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 
1. 000240 
ทองทศ ชูทับทิม 
 

11 TCBS010011 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 
1. 001239 
ภูเบศร์ อภัยวงศ์ 

12 TCBS010012 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติก
ดำ/ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 
1. 000240 
ทองทศ ชูทับทิม 

13 TCBS010030 
ตู้เต้ียC80/โซลิคโอ๊ค/เทาดำ 
ZERENO 

1 ตัว 1,000.00 1,000.00 
1. 001947 
นุชอนงค์ สิงหนาท 

14 TCBS010031 ตู้เย็น Mitsubishi 8.2 คิว 1 ตู้ 2,700.00 2,700.00 

1. 000354  
ศศิธร มงคลแท้ 
2. 000691 
ชีพ เกิดศิริ 
3. 001947  
นุชอนงค์ สิงหนาท 
4. 002174  
อินทิรา ดรุณี 
5. 000240  
ทองทศ ชูทับทิม 
6. 002179  
สุชาดา ชนะโพธิ์  
7. 000690  
จุฑามาศ ทวนคง 
8. 001866  
รักชนก ไวอาวุธ 



9. 001069  
สินทิพย์ มัธยัสถ์สิน 
10. 002180  
พีณาเรฐ แพลอย 
11. 001352  
ชนัตร ตุลารัตนพงษ์ 

15 
TCBS030001 
TCBS030004 

CPU Lenovo S510: SFF i5 Win                                                        
Monitor 19. 1 ชุด 6,100.00 6,100.00 

000389  
นาวิก สมะพันธุ 

16 
TCBS030002 
TCBS030005 

CPU Lenovo S510: SFF i5 Win  
Monitor 19. 1 ชุด 6,100.00 6,100.00 - 

17 
TCBS030003 
TCBS030006 

CPU Lenovo S510: SFF i5 Win 
Monitor 19. 1 ชุด 6,100.00 6,100.00 - 

18 TCBS030021 
LENOVO DESKTOP AIO520-
22ICB 1 เครื่อง 14,000.00 14,000.00 - 

19 TCBS040005 
iPad Gen 5 Wifi + Cellular 

128 GB 
1 เครื่อง 3,800.00 3,800.00 

1. 001293  
รมิดา ธนูพันธ์ 
2. 000354  
ศศิธร มงคลแท้ 
3. 001947  
นุชอนงค์ สิงหนาท 
4. 002101  
ใจเพชร ธิคำ 
5. 002168  
กุลธิดา เชื้อสาย 
6. 000389  
นาวิก สมะพันธุ 
7. 002180 
พีณาเรฐ แพลอย 
8. 000900  
ภัทจารีย์ พลอยแก้ว 
9. 001866  
รักชนก ไวอาวุธ 
 



10. 000240  
ทองทศ ชูทับทิม 
11. 000003  
ศิลปิน หาญผดุงธรรมะ 
12. 001562  
ศุภาพิชญ์ ศิริขันธ์ 
13. 001069  
สินทิพย์ มัธยัสถ์สิน 
14. 001239  
ภูเบศร์ อภัยวงศ์ 
15. 000389  
นาวิก สมะพันธุ 
16. 001352  
ชนัตร ตุลารัตนพงษ์ 

20 
TCBS010034 

TCBS010046-55 

โต๊ะประชุม ขนาด 
1.10*2.40*0.75 
เก้าอ้ีเจ้าหน้าที่ SMS02STG สี
น้ำตาล 

1 
10 

ตัว 
ตัว 

2,500.00 
1,800.00 

20,500.00 
1. 001866  
รักชนก ไวอาวุธ 

 
สำหรับรายการที่ 14 และ 19 มีผู้จองจำนวนเกินกว่าครุภัณฑ์ที่จำหน่าย สหกรณ์ฯ จะดำเนินการจับ

สลากใน วันที่ 9 กรกฎาคม 2564 เวลา 10.00 น โดยเชิญสมาชิกอย่างน้อย 3 ท่าน มาเป็นสักขีพยานในการจับ
สลากในครั้งนี ้

 
จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

           ประกาศ ณ วันที่ 6 กรกฏาคม 2564 
 

             
(นายอรรณพ พรหมสาขา ณ สกลนคร) 
ประธานกรรมการขายทอดตลาดครุภัณฑ์ 

   
      (นายศิลปิน หาญผดุงธรรมะ) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด 

 


